JL-420 电源保护器说明书
宁波市海曙巨龙电气厂     http://www.cx-jlong.com     联系电话：0574-63549837    传真：0574-63548445
电源保护器概述
JL-420 电源保护器是我公司研制的一款简洁实用
型三相三线制的电源保护继电器。特别适用于起重机械、
电梯、制冷控制系统等对相序错相有特别要求，相序错
误时容易造成安全事故、设备损坏的场合。本品能对设
备的供电电源进行实时监控，在电源发生过电压、欠电

电压设定
（%）
动作时间
（S）
相序保护 电压不平
衡保护
断相保
护
JL-420 380 5-20 0.1-10 5-20 0.1-10 ● ● ●
JL-420/A 380 +15 1 -15 5 ● ● ●
JL-420/B 380 +10 1 -10 5 ● ● ●
JL-420/X 380 用户约定 用户约定 用户约定 用户约定 ● 用户约定 ●
JL-420 电源保护器说明书
宁波市海曙巨龙电气厂     http://www.cx-jlong.com     联系电话：0574-63549837    传真：0574-63548445
JL-420/T 380 ○ ○ ○ ○ ● ● ●
JL-420/660 660 5-20 0.1-10 5-20 0.1-10 ● ● ●
JL-420/660A 660 +15 1 -15 5 ● ● ●
JL-420/660B 660 +10 1 -10 5 ● ● ●
JL-420/660X 660 用户约定 用户约定 用户约定 用户约定 ● 用户约定 ●
JL-420/660T 660 ○ ○ ○ ○ ● ● ●
JL-420/400 400 5-20 0.1-10 5-20 0.1-10 ● ● ●
JL-420/400A 400 +15 1 -15 5 ● ● ●
JL-420/400B 400 +10 1 -10 5 ● ● ●
JL-420/400X 400 用户约定 用户约定 用户约定 用户约定 ● 用户约定 ●
JL-420/400T 400 ○ ○ ○ ○ ● ● ●
JL-420/440 440 5-20 0.1-10 5-20 0.1-10 ● ● ●
JL-420/440A 440 +15 1 -15 5 ● ● ●
JL-420/440B 440 +10 1 -10 5 ● ● ●
JL-420/440X 440 用户约定 用户约定 用户约定 用户约定 ● 用户约定 ●
JL-420/440T 440 ○ ○ ○ ○ ● ● ●
JL-420/220 220 5-20 0.1-10 5-20 0.1-10 ● ● ●
JL-420/220A 220 +15 1 -15 5 ● ● ●
JL-420/220B 220 +10 1 -10 5 ● ● ●
JL-420/220X 220 用户约定 用户约定 用户约定 用户约定 ● 用户约定 ●
JL-420/220T 220 ○ ○ ○ ○ ● ● ●
●表示具有该功能         ○表示不具有该功能
产品选型举例
1. 如用户需要全部保护功能（过电压保护、欠电压保护、缺相保护（断相保护）、三相电压不平
衡保护、相序保护），使用于 380V 电压的电源保护器，并且要求过欠电压保护动作门限值及